
  
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від   6     березня  2025р                                     Стрий                                     № _74_ 
 
 Про зарахування на квартирний облік 
 громадян, які потребують покращення 
 житлових умов  
   
 
           Розглянувши заяви громадян про зарахування на квартирний облік,  
відповідно до  «Правил обліку громадян» , протокол засідання житлової комісії 
від 28 лютого 2025року №21,  керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради,  
ВИРІШИВ: 
1.Взяти на квартирний облік (…),1996 р.н., який проживає в с.Бережниця 
Стрийського району на (…), ( житлова площа 28,3 кв.м.) складом сім’ї 1 чол. за 
місцем реєстрації на загальну чергу під № 506 та на пільгову під № 427 , як  
учасника бойових дій (ООС) та інваліда війни І  групи п.44 пп.4,5 «Правил 
обліку громадян…». 
2.Взяти на квартирний облік (…),,1972 р.н., який проживає в м.Стрий на (…), 
(житлова площа 17,9 кв.м.) складом сім’ї 3 чол , на загальну чергу під № 507 та 
на пільгову під № 428, як  учасника бойових дій (ООС) ) та інваліда війни І  
групи  п.44 пп.4,5 «Правил обліку громадян…». 
3.Взяти на квартирний облік (…),,1974 р.н., який проживає в м.Стрий на (…), ( 
житлова площа 37,8  кв.м.) складом сім’ї 1 чол. на загальну чергу під № 508 та 
на пільгову під № 429, як  учасника бойових дій (ООС) та інвалід війни ІІ групи  
п.44 пп.4,5 «Правил обліку громадян…». 
4.Взяти на квартирний облік (…),,1989 р.н., яка проживає в м.Стрий на (…), ( 
житлова площа 35,0  кв.м.) складом сім’ї 3 чол. на загальну чергу під № 509 та 
на пільгову під № 430, як дружину загиблого Героя ((…),) п.44 пп.11 «Правил 
обліку громадян…». 
5.Взяти на квартирний облік (…),1986р.н., який проживає в м.Стрий на (…), 
складом сім’ї 1 чол. на загальну чергу під № 510 та на пільгову під № 431, як  
учасника бойових дій (ООС) та у зв’язку з тим, що житловий будинок підлягає 
під знос п.44 пп.4,14 «Правил обліку громадян…». 
6.Взяти на квартирний облік (…),1993 р.н., який проживає в м.Стрий на (…), ( 
житлова площа 85,7 кв.м.) складом сім’ї 1 чол. на загальну чергу під № 511та на 
пільгову під № 432, як  військовослужбовця управління Служби безпеки 
України відповідно до ЗУ «Про Службу безпеки України». 



7.Взяти на квартирний облік (…),,1975 р.н., який проживає в м.Стрий на (…), ( 
житлова площа 27,2  кв.м.) складом сім’ї 2 чол. на загальну чергу під № 512 та 
на пільгову під № 433, як  учасника бойових дій (ООС) п.44 пп.4 «Правил 
обліку громадян…». 
8.Взяти на квартирний облік (…),,1961 р.н., який зареєстрований в м.Кривий Ріг 
Дніпропетровської області на (…),, та проживає в м.Стрий на (…), складом 
сім’ї 2 чол., як ВПО,  на загальну чергу під № 513 та на пільгову під № 434, п.13 
пп.8,18  «Правил обліку громадян…». 
9.Взяти на квартирний облік (…),,1957р.н., яка зареєстрована в м.Харків 
Харківської області на (…),, та проживає в м.Стрий на (…),складом сім’ї 1 чол., 
як ВПО,  на загальну чергу під № 514 та на пільгову під № 435, п.13 пп.8,18  
«Правил обліку громадян…». 
10.Взяти на квартирний облік (…),,1994р.н., який зареєстрований в 
м.Мелітополь Запорізької області  (…),та проживає в м.Стрий на (…),., як ВПО,  
на загальну чергу під № 515 та на пільгову під № 436, п.13 пп.8,18  «Правил 
обліку громадян…». 
11.Взяти на квартирний облік (…),1979р.н., яка зареєстрована в 
смт.Приазовське Запорізької області (…), та проживає в м.Стрий на (…), чол., 
як ВПО, на загальну чергу під № 516 та на пільгову під № 437, п.13 пп.8,18  
«Правил обліку громадян…». 
12.Взяти на квартирний облік (…),,1966р.н., яка зареєстрована в м.Мелітополь 
Запорізької області на (…),та проживає в м.Стрий на (…), складом сім’ї 2 чол., 
як ВПО, на загальну чергу під № 517 та на пільгову під № 438, п.13 пп.8,18  
«Правил обліку громадян…». 
13.Взяти на квартирний облік (…),,1986р.н., яка зареєстрована в м.Мелітополь 
Запорізької області проспект (…),та проживає в м.Стрий (…), чол., як ВПО, на 
загальну чергу під № 518 та на пільгову під № 439, п.13 пп.8,18  «Правил обліку 
громадян…». 
14.Взяти на квартирний облік (…),, 2005р.н., який зареєстрований в м.Бунге 
Донецької області (…),та проживає в с.Кути Стрийського району на (…), 
складом сім’ї 1 чол., як ВПО, особу з числа дітей позбавлених батьківського 
піклування та особу з інвалідністю І групи на загальну чергу під № 519 та на 
пільгову під № 440, п.13 пп.8  «Правил обліку громадян…». 
15.Внести зміни до рішення міськвиконкому № 57 від 20 лютого 2025 року 
«Про зарахування на квартирний облік громадян, які потребують покращення 
житлових умов», а саме в частині « склад сім’ї 4 чол.» п.3 змінити та викласти в 
новій редакції « складом сім’ї 3 чол», у зв’язку із загибиллю (…), 
16.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака. 
   
  Міський голова                                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ  
 
 


